
I ZARZĄD ZENIE Nr 9/2009

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 16 lutego 2009 roku

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko
dyrektora Samorządowej Szkoły Podstawowej w Cudzynowicach.

Na podstawie art. 36a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późno zm.) oraz Rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 23 października 2003 r. w sprawie regulaminu konkursu na
stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. Nr 189,
poz. 1855) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko
dyrektora Samorządowej Szkoły Podstawowej w Cudzynowicach w następującym składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Czesław Kowalski

przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
- Henryk Chałuda

przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
- Robert Płaszewski

przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
- Grażyna Kozioł

przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
- Anna Koźlecka
przedstawiciel organu sprawuj ącego nadzór pedagogiczny

- Witold Cira
przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- Ewelina Adamska .
przedstawiciel Rady Pedagogicznej

- Jolanta Jędraska
przedstawiciel Rady Pedagogicznej

- Barbara Przechera
przedstawiciel Rady Rodziców

- Elżbieta Latos
przedstawiciel Rady Rodziców

- Halina Opilska .
przedstawiciel Zarządu Oddziału ZNP

- Marek Szmuc
przedstawiciel MOZ POiW NSZZ "Solidarność"

2. Zastępca Przewodniczącego
Komisji
3. Członkowie Komisji

4.

5..

6..

7.

8.

9.

10.

11.

12.

§ 2. Zatwierdza się regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowiący załącznik do
niniej szego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMIS1R
~.

um Bodzioch


